

**LYDERS & SVEND G. A/S**

Damhus Boulevard 63  
2610 Rødovre

CVR-nr. 12816804

**Årsrapport 2024/25**

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 12. december 2025

---

Carsten Hundborg  
*Dirigent*

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	14
Aktiver	15
Passiver	16
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18

## Selskabsoplysninger

### Selskab

LYDERS & SVEND G. A/S  
Damhus Boulevard 63  
2610 Rødovre

CVR-nr.: 12816804

### Direktion

Carsten Hundborg

### Bestyrelse

Carsten Hundborg  
Jytte Maj Nielsen  
Morten Duus Bargholz

### Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Michael Dam-Johansen, Statsautoriseret revisor

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive el-installatørvirksomhed

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.055.864 mod DKK 878.591 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 3.428.990.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2024/25 DKK	2023/24 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>17.415.641</b>	<b>16.838.248</b>
Personaleomkostninger	1	-15.436.371	-14.842.180
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>1.979.270</b>	<b>1.996.068</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-467.079	-531.749
Andre driftsomkostninger		0	-11.400
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>1.512.191</b>	<b>1.452.919</b>
Finansielle indtægter		26.816	767
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-91.040
Finansielle omkostninger	3	-171.647	-224.705
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.367.360</b>	<b>1.137.941</b>
Skat af årets resultat	4	-311.496	-259.350
<b>Årets resultat</b>		<b>1.055.864</b>	<b>878.591</b>

## Resultatdisponering

	2024/25 DKK	2023/24 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Overført resultat	1.055.864	378.591
<b>Årets resultat</b>	<b>1.055.864</b>	<b>878.591</b>

## Aktiver

	Note	30-06-2025 DKK	30-06-2024 DKK
Goodwill		1.413.157	1.721.482
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	5	<b>1.413.157</b>	<b>1.721.482</b>
Grunde og bygninger		1.298.712	1.332.203
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		423.219	472.168
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>1.721.931</b>	<b>1.804.371</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.000	3.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	7	<b>3.000</b>	<b>3.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.138.088</b>	<b>3.528.853</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		285.000	270.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>285.000</b>	<b>270.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.652.502	4.312.508
Igangværende arbejder for fremmed regning	8	2.322.841	2.738.598
Andre tilgodehavender		8.164	2.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	4	65.066	102.399
Periodeafgrænsningsposter		535.755	240.598
<b>Tilgodehavender</b>		<b>6.584.328</b>	<b>7.396.103</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>566.457</b>	<b>2.964</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>7.435.785</b>	<b>7.669.067</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>10.573.873</b>	<b>11.197.920</b>

## Passiver

	Note	30-06-2025	30-06-2024
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		2.928.990	1.873.126
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	500.000
<b>Egenkapital</b>		<b>3.428.990</b>	<b>2.873.126</b>
Hensættelser til udskudt skat	4	287.741	458.153
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>287.741</b>	<b>458.153</b>
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	546.974	0
Anden gæld		452.342	752.342
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	9	<b>999.316</b>	<b>752.342</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		336.801	370.000
Gæld til kreditinstitutter		350	944.853
Igangværende arbejder for fremmed regning, forpligtelser	8	345.207	71.326
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.215.383	1.311.113
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.459.635	1.791.328
Gæld til kapitalinteressere		600.656	552.183
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	0	0
Anden gæld		1.899.794	2.073.496
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.857.826</b>	<b>7.114.299</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>6.857.142</b>	<b>7.866.641</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>10.573.873</b>	<b>11.197.920</b>
Eventualforpligtelser	10		
Kontraktlige forpligtelser	11		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Forslag til udbytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2023	500.000	1.494.535	0	1.994.535
Overført via resultatdisponeringen		378.591	500.000	878.591
<b>Egenkapital pr. 1. juli 2024</b>	<b>500.000</b>	<b>1.873.126</b>	<b>500.000</b>	<b>2.873.126</b>
Udbetalt udbytte		0	-500.000	-500.000
Overført via resultatdisponeringen		1.055.864	0	1.055.864
<b>Egenkapital pr. 30. juni 2025</b>	<b>500.000</b>	<b>2.928.990</b>	<b>0</b>	<b>3.428.990</b>

## Noter

### 1. Personalemkostninger

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	13.351.836	12.882.484
Pensioner	1.562.768	1.491.217
Andre personalemkostninger	521.767	468.479
<b>I alt</b>	<b><u>15.436.371</u></b>	<b><u>14.842.180</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>35</u>	<u>36</u>

### 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	308.325	308.325
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	158.754	223.424
<b>I alt</b>	<b><u>467.079</u></b>	<b><u>531.749</u></b>

### 3. Finansielle omkostninger

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	88.179	93.026
Øvrige finansielle omkostninger	83.468	131.679
<b>I alt</b>	<b><u>171.647</u></b>	<b><u>224.705</u></b>

## Noter, fortsat

### 4. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2023/24
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2024	-102.399	458.153		
Betalt vedrørende tidligere år	102.399			
Refusion af sambeskatningsunderskud, tidligere år	-65.066	65.066	0	0
Skat af årets resultat	546.974	-235.478	311.496	259.350
<b>Skyldig pr. 30. juni 2025</b>	<b>481.908</b>	<b>287.741</b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b>311.496</b>	<b>259.350</b>
<b>Som er indregnet således i balancen:</b>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-65.066	0		
Hensatte forpligtelser		287.741		
Langfristede gældsforpligtelser	546.974			
<b>I alt</b>	<b>481.908</b>	<b>287.741</b>		

### 5. Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill	I alt	2023/24
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2024	2.158.276	2.158.276	2.158.276
<b>Kostpris pr. 30. juni 2025</b>	<b>2.158.276</b>	<b>2.158.276</b>	<b>2.158.276</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2024	-436.794	-436.794	-128.469
Årets afskrivninger	-308.325	-308.325	-308.325
<b>Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2025</b>	<b>-745.119</b>	<b>-745.119</b>	<b>-436.794</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2025</b>	<b>1.413.157</b>	<b>1.413.157</b>	<b>1.721.482</b>

## Noter, fortsat

### 6. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2023/24
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2024	1.907.976	1.824.315	3.732.291	3.720.547
Tilgang i året	0	236.314	236.314	130.544
Afgang i året	0	-1.351.736	-1.351.736	-118.800
<b>Kostpris pr. 30. juni 2025</b>	<b>1.907.976</b>	<b>708.893</b>	<b>2.616.869</b>	<b>3.732.291</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2024	-575.773	-1.352.147	-1.927.920	-1.716.896
Årets afskrivninger	-33.491	-125.263	-158.754	-223.424
Af- og nedskrivninger, afgang i året	0	1.191.736	1.191.736	12.400
<b>Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2025</b>	<b>-609.264</b>	<b>-285.674</b>	<b>-894.938</b>	<b>-1.927.920</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2025</b>	<b>1.298.712</b>	<b>423.219</b>	<b>1.721.931</b>	<b>1.804.371</b>
Salgspris, afgang	0	390.000	390.000	95.000
Regnskabsmæssig værdi, afgang	0	-160.000	-160.000	-106.400
Fortjeneste/tab ved afhændelse	0	230.000	230.000	-11.400

### 7. Finansielle anlægsaktiver

	Andre vær- dipapirer og kapitalan- dele	I alt	2023/24
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2024	3.000	3.000	3.000
<b>Kostpris pr. 30. juni 2025</b>	<b>3.000</b>	<b>3.000</b>	<b>3.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2025</b>	<b>3.000</b>	<b>3.000</b>	<b>3.000</b>

## Noter, fortsat

### 8. Igangværende arbejder for fremmed regning

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK
Salgsværdi af igangværende arbejder for fremmed regning	4.266.746	8.351.292
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder	-2.289.112	-5.684.020
<b>I alt</b>	<b><u>1.977.634</u></b>	<b><u>2.667.272</u></b>
<b>Ovenstående bruttoværdier er indregnet således i balancen:</b>		
Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	2.322.841	2.738.598
Igangværende arbejder for fremmed regning, forpligtelser	-345.207	-71.326
<b>I alt</b>	<b><u>1.977.634</u></b>	<b><u>2.667.272</u></b>

### 9. Langfristede forpligtelser

	<u>30-06-2025</u>	<u>30-06-2024</u>
	DKK	DKK
<b>Gældsforpligtelser i alt:</b>		
Anden gæld	789.143	1.122.342
<b>I alt</b>	<b><u>789.143</u></b>	<b><u>1.122.342</u></b>
<b>Kortfristet del af langfristet gæld:</b>		
Anden gæld	336.801	370.000
<b>I alt</b>	<b><u>336.801</u></b>	<b><u>370.000</u></b>

### 10. Eventualforpligtelser

LYDERS & SVEND G. A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Garantier stillet overfor tredjemand	356.208
--------------------------------------	---------

## Noter, fortsat

### 11. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2024/25</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leasing af biler. Leasingaftalerne er uopsigelige mellem 9 - 60 måneder. Den resterende forpligtelse udgør	2.188.059
<b>Leje- og leasingforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.188.059</u></b>